

Njord TA ApS
Højmosevej 14, 2400 København NV

CVR-nr. 40 13 57 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.

Søren Bønnelycke Gjerding
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Njord TA ApS Højmosevej 14 2400 København NV
	CVR-nr.: 40 13 57 31
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Søren Bønnelycke Gjerding
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Modervirksomhed	Njord SG ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde tekniske konsulentytelser, handel og finansiering samt hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.030.447 kr. Resultatet efter skat udgør 1.463.522. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2019, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for regnskabsåret 2019.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.030.447
1 Personaleomkostninger	-150.189
Driftsresultat	1.880.258
Øvrige finansielle omkostninger	-1.090
Resultat før skat	1.879.168
Skat af årets resultat	-415.646
Årets resultat	1.463.522
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	1.463.522
Disponeret i alt	1.463.522

Balance 31. december

Aktiver	2019
<u>Note</u>	<u></u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	584.587
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.000.000
Periodeafgrænsningsposter	8.091
Tilgodehavender i alt	<u>1.592.678</u>
Likvide beholdninger	<u>517.882</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.110.560</u>
Aktiver i alt	<u>2.110.560</u>
 Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	1.463.522
Egenkapital i alt	<u>1.513.522</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	415.646
Anden gæld	156.392
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>597.038</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>597.038</u>
 Passiver i alt	<u>2.110.560</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	149.905
Andre omkostninger til social sikring	<u>284</u>
	<u>150.189</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.463.522</u>
	<u>1.463.522</u>
4. Eventualposter	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Njord SG ApS, CVR-nr. 40 13 56 50 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.	